

Dodávateľ <b>František Saláta - SALEX</b>  <b>04402 Turňa nad Bodvou 578</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO - 40 439 968      DIČ - 1033741379 IČ- DPH/SK 1033741379  Živnostenský register SR, Obvodný úrad Košice - okolie Číslo živnostenského registra: 806-9478  <b>Peňažný ústav</b> Banka: SLSP, a.s. pobočka: Moldava nad Bodvou Číslo účtu: <b>0444837098/0900</b> SWIFT: IBAN: SK 30 0900 0000 0004 4483 7098  Vystavil: František Saláta kontakt: 0905 11 90 11 e-mail: <a href="mailto:salexcontrol@centrum.sk">salexcontrol@centrum.sk</a>	<b>Faktura</b>	<b>20110038</b>
	Objednávka	
	Dodací list	

Odberateľ: IČO: <b>00691313</b> DIČ: <b>2020751568</b>  <b>Obec Turňa nad Bodvou</b> Obecný úrad v Turni nad Bodvou Moldavská cesta č. 419/49 044 02 Turňa nad Bodvou	

Dát.Vyhotovenia	Dát.dod.tov/služ	Dátum splatnosti
16.3.2010	16.3.2010	<b>30.3.2011</b>
Forma úhrady	prevodným príkazom	
spôs.dopravy	os. Auto	
Konšt.symbol	308	
dod.aplat.podm		

Vážený obchodný partner  
 Fakturujem Vám za: **Revízie elektrických zariadení.**

P.č	kód položky	Popis	Množstvo	Cena za j.bezDPH	Spolu bez DPH
1		Revízie Revízia elektroinštalácie objektu <b>Materská škola</b>	1,00	165,00 €	165,00 €
<b>Odstránenie závad zistených pri OP a OS</b>					
2	921	Doplnenie podložiek CUPAL	hod 0,50	10,62 €	5,31 €
3	MAT	Ppodložky CUPAL 8mm	6,00	0,40 €	2,40 €
4	921	Výmena žiarovkové svetidlo	hod 0,50	10,62 €	5,31 €
5	MAT	svetidlo žiarovkové 60W/230V	1,00	6,80 €	6,80 €
6	921	upevnenie zásuviek 230/16A	hod 1,00	10,62 €	10,62 €
7	MAT	žiarovka číra 60W/230V	6,00	0,48 €	2,88 €
8	921	kotolňa upevnenie kábla	hod 2,00	10,62 €	21,24 €
9	MAT	G-hmoždenky 8mm	16,00	0,14 €	2,24 €
10	MAT	Páska stahovacia	16,00	0,10 €	1,60 €
Celková suma bez DPH:					184,82 €
DPH:20%					36,96 €
Cenové vyrovnanie					
<b>Celkom fakturovaná suma:</b>					<b>221,78 €</b>

Podpis a pečiatka:

